06/03/2021

Rondbnia - Estatistica Radios FM mais ouvidas Janeiro/2021 | Radios.com.br

Relatorio gerado em: 01-02-2021 as 11:57:29

Posicao Radio

1° _Radio Parecis 98.1 FM

2°  _Radio Liberdade 94.5 FM

3°  Radio Plan 89.7 FM

4°  Radio Boas Novas 91.5 FM
5° _Rédio Massa 95.1 FM

6° _Radio Rondonia 89.9 FM

7°  Rédio Mega 96.9 FM

8° _Radio Alvorada 90.7 FM

9° Radio Massa 91.1 FM

10° Rédio Clube 100.9 FM

11°  _Radio Massa 89.9 FM

12° _Rédio Plan 94.9 FM

13° _Réadio Ronddnia 91.5 FM
14° Réadio Massa 100.9 FM

15° _Radio Suprema 99.3 FM

16° _Radio Onda Sul 94.9 FM

17° _Réadio Ronddnia 93.1 FM
18° _Radio Caiari 103.1 FM

19° _Rédio Band 94.1 FM
20° _Radio Rondo6nia 93.3 FM
21° _Rédio Massa 90.3 FM
22° _Radio Nova Jaru 94.1 FM
23° Radio Clube Cidade 93.7 FM
24° Rédio Massa 91.3 FM
25° Radio 104.9 FM
26° _Radio Interativa 105.9 FM
27° Radio Clube 92.3 FM
28° _Rédio Antena Hits 103.9 FM
29° Radio Clube FM 99.7
30° _Radio Massa 93.5 FM
31° _Réadio Transamazdnica 105.9 FM
32° _Radio Cultura 107.9 FM
33° _Radio Mirante 87.9 FM
34° Radio Deus é Amor 96.9 FM
35° _Radio Ondas Verdes 104.9 FM
36° _Radio Atalaia 106.5 FM
37° _Rédio Massa 94.1 FM
38° _Radio Getsémane 99.9 FM
39° _Radio Educadora 88.7 FM
40° _Radio Antena Hits 96.5 FM
41° Radio Antena Hits 95.7 FM
42° _Radio Ariquemes 90.7 FM
43° Radio Alternativa 104.9 FM
44°  Radio Clube 88.7 FM
45° _Radio Romipora 87.9 FM
46° Radio Terra 89.9 FM
47° Radio Pimenta 87.9 FM
48° Radio 97.9 FM

https://www.radios.com.br/relatorios/stat_2021-01_fmestado_33-22

Cidade / UF

Porto Velho /RO

Rolim De Moura / RO
Vilhena / RO

Porto Velho /RO

Porto Velho / RO
Guajara-mirim / RO
Espigao D'oeste / RO
Ji-parana / RO

Jaru /RO

Colorado Do Oeste / RO
Ji-parana / RO

Jaru/ RO

Ouro Preto Do Oeste / RO
Rolim De Moura / RO
Cacoal / RO

Vilhena / RO

Rolim De Moura / RO
Porto Velho / RO

Porto Velho /RO

Porto Velho / RO

Cacoal / RO

Jaru /RO

Ji-parana / RO

Vilhena / RO

Alta Floresta Do Oeste / RO
Jaru /RO

Ariquemes / RO
Ariquemes / RO

Sao Miguel Do Guapore / RO
Pimenta Bueno / RO
Porto Velho / RO

Porto Velho / RO

Mirante Da Serra / RO
Porto Velho / RO
Cerejeiras / RO

Ji-parana / RO

Colorado Do Oeste / RO
Rolim De Moura / RO
Guajara-mirim / RO
Cacoal /RO

Ji-parana / RO
Ariquemes / RO
Ji-parana / RO

Sao Francisco Do Guapore / RO
Espigao D'oeste / RO
Cerejeiras / RO

Pimenta Bueno / RO
Machadinho D'oeste / RO

Visitas
6906
4843
4476
3863
3818
3646
3641
3478
3210
3177
3167
3117
2941
2877
2842
2732
2408
2342
2210
2176
2103
1963
1821
1710
1706
1689
1667
1640
1634
1631
1614
1508
1445
1400
1386
1301
1280
1278
1177
1170
1079
947
918
910
758
742
737
725

12


http://www.radios.com.br/aovivo/radio-parecis-981-fm/14237
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-liberdade-945-fm/13611
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-plan-897-fm/13928
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-boas-novas-915-fm/11901
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-951-fm/13185
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rondonia-899-fm/14424
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-mega-969-fm/17553
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-alvorada-907-fm/26462
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-911-fm/19431
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-1009-fm/14895
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-899-fm/13485
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-plan-949-fm/59897
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rondonia-915-fm/14426
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-1009-fm/101769
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-suprema-993-fm/14745
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-onda-sul-949-fm/13882
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rondonia-931-fm/14422
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-caiari-1031-fm/24103
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-band-941-fm/14881
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rondonia-933-fm/14425
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-903-fm/109380
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-nova-jaru-941-fm/40803
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-cidade-937-fm/11842
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-913-fm/99295
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-1049-fm/46
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-interativa-1059-fm/13451
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-923-fm/11840
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-1039-fm/23841
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-fm-997/14896
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-935-fm/13869
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-transamazonica-1059-fm/17696
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-cultura-1079-fm/18901
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-mirante-879-fm/23694
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-deus-e-amor-969-fm/10465
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-ondas-verdes-1049-fm/98950
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-atalaia-1065-fm/91395
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-massa-941-fm/19433
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-getsemane-999-fm/27528
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-educadora-887-fm/12888
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-965-fm/68399
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-957-fm/26458
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-ariquemes-907-fm/116439
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-alternativa-1049-fm/11368
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-887-fm/125973
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-romipora-879-fm/26774
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-terra-899-fm/29665
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-pimenta-879-fm/40287
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-979-fm/134

06/03/2021
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°

Rondbnia - Estatistica Radios FM mais ouvidas Janeiro/2021 | Radios.com.br

Radio Alto Alegre 104.9 FM

Radio Comunitaria Samauma 104.9 FM

Radio Mix 99.1 FM

Radio Sociedade Top 91.3 FM

Rédio Popular 104.9 FM

Radio Geracdo 104.9 FM

Radio Super 104.9 FM

Radio Parecis 90.9 FM

Radio Rede Aleluia 104.5 FM

Radio Educadora 105.9 FM

Radio Integracdo 105.9 FM
Radio Comunidade 104.9 FM

Radio Rolim 104.9 FM

Radio Verde Amazdnia 87.9 FM

Radio Rondbnia 91.9 FM

Radio Parecis 88.3 FM

Radio Planalto 101.7 FM

Radio Tropical 92.7 FM

Radio Antena Hits 98.3 FM

Radio Antena Hits 88.7 FM

Radio Antena Hits 88.5 FM

Rédio Clube Cidade 90.3 FM

Radio Mineira 96.9 FM

Radio Planalto 91.1 FM

Rédio Migrante FM 104.9

Radio Verdes Matas 87.9 FM

Radio Cultura 104.9 FM

Radio Arcca 104.9 FM

Voltar para o topo

https://www.radios.com.br/relatorios/stat_2021-01_fmestado_33-22

Alta Alegre Dos Parecis / RO
Cacoal / RO

Ji-parana / RO

Espigao D'oeste / RO

Urupa /RO

Vale Do Paraiso / RO

Ouro Preto Do Oeste / RO
Santa Luzia Do Oeste / RO
Porto Velho / RO

Extrema De Rondonia / RO
Colorado Do Oeste / RO
Nova Uniao / RO

Rolim De Moura / RO
Ariquemes / RO

Presidente Medici / RO

Nova Brasilandia D'oeste / RO
Ji-parana / RO

Presidente Medici / RO
Alvorada Do Oeste / RO
Urupa /RO

Governador Jorge Teixeira / RO
Cacoal / RO

Ariquemes / RO

Novo Horizonte Do Oeste / RO
Sao Felipe D'oeste / RO

Sao Miguel Do Guapore / RO
Cabixi /RO

Teixeiropolis / RO

682
660
649
635
630
611
584
578
567
564
543
535
508
508
463
425
403
358
357
283
269
259
232
121
112
93
83
44

2/2


http://www.radios.com.br/aovivo/radio-alto-alegre-1049-fm/25861
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-comunitaria-samauma-1049-fm/12149
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-mix-991-fm/127424
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-sociedade-top-913-fm/14629
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-popular-1049-fm/34909
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-geracao-1049-fm/13300
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-super-1049-fm/65597
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-parecis-909-fm/26628
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rede-aleluia-1045-fm/77140
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-educadora-1059-fm/47426
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-integracao-1059-fm/23605
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-comunidade-1049-fm/102349
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rolim-1049-fm/14420
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-verde-amazonia-879-fm/14777
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-rondonia-919-fm/14423
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-parecis-883-fm/61961
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-planalto-1017-fm/13929
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-tropical-927-fm/14864
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-983-fm/23842
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-887-fm/170969
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-antena-hits-885-fm/68255
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-clube-cidade-903-fm/11843
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-mineira-969-fm/44317
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-planalto-911-fm/14283
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-migrante-fm-1049/25205
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-verdes-matas-879-fm/24272
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-cultura-1049-fm/11898
http://www.radios.com.br/aovivo/radio-arcca-1049-fm/68867
https://www.radios.com.br/relatorios/stat_2021-01_fmestado_33-22#topo

