

Relatório gerado em: 01-02-2021 às 11:57:29

Posição Rádio

		Cidade / UF	Visitas
1º	Rádio Parecis 98.1 FM	Porto Velho / RO	6906
2º	Rádio Liberdade 94.5 FM	Rolim De Moura / RO	4843
3º	Rádio Plan 89.7 FM	Vilhena / RO	4476
4º	Rádio Boas Novas 91.5 FM	Porto Velho / RO	3863
5º	Rádio Massa 95.1 FM	Porto Velho / RO	3818
6º	Rádio Rondônia 89.9 FM	Guajara-mirim / RO	3646
7º	Rádio Mega 96.9 FM	Espigao D'oeste / RO	3641
8º	Rádio Alvorada 90.7 FM	Ji-parana / RO	3478
9º	Rádio Massa 91.1 FM	Jaru / RO	3210
10º	Rádio Clube 100.9 FM	Colorado Do Oeste / RO	3177
11º	Rádio Massa 89.9 FM	Ji-parana / RO	3167
12º	Rádio Plan 94.9 FM	Jaru / RO	3117
13º	Rádio Rondônia 91.5 FM	Ouro Preto Do Oeste / RO	2941
14º	Rádio Massa 100.9 FM	Rolim De Moura / RO	2877
15º	Rádio Suprema 99.3 FM	Cacoal / RO	2842
16º	Rádio Onda Sul 94.9 FM	Vilhena / RO	2732
17º	Rádio Rondônia 93.1 FM	Rolim De Moura / RO	2408
18º	Rádio Caiari 103.1 FM	Porto Velho / RO	2342
19º	Rádio Band 94.1 FM	Porto Velho / RO	2210
20º	Rádio Rondônia 93.3 FM	Porto Velho / RO	2176
21º	Rádio Massa 90.3 FM	Cacoal / RO	2103
22º	Rádio Nova Jaru 94.1 FM	Jaru / RO	1963
23º	Rádio Clube Cidade 93.7 FM	Ji-parana / RO	1821
24º	Rádio Massa 91.3 FM	Vilhena / RO	1710
25º	Rádio 104.9 FM	Alta Floresta Do Oeste / RO	1706
26º	Rádio Interativa 105.9 FM	Jaru / RO	1689
27º	Rádio Clube 92.3 FM	Ariquemes / RO	1667
28º	Rádio Antena Hits 103.9 FM	Ariquemes / RO	1640
29º	Rádio Clube FM 99.7	Sao Miguel Do Guapore / RO	1634
30º	Rádio Massa 93.5 FM	Pimenta Bueno / RO	1631
31º	Rádio Transamazônica 105.9 FM	Porto Velho / RO	1614
32º	Rádio Cultura 107.9 FM	Porto Velho / RO	1508
33º	Rádio Mirante 87.9 FM	Mirante Da Serra / RO	1445
34º	Rádio Deus é Amor 96.9 FM	Porto Velho / RO	1400
35º	Rádio Ondas Verdes 104.9 FM	Cerejeiras / RO	1386
36º	Rádio Atalaia 106.5 FM	Ji-parana / RO	1301
37º	Rádio Massa 94.1 FM	Colorado Do Oeste / RO	1280
38º	Rádio Getsêmane 99.9 FM	Rolim De Moura / RO	1278
39º	Rádio Educadora 88.7 FM	Guajara-mirim / RO	1177
40º	Rádio Antena Hits 96.5 FM	Cacoal / RO	1170
41º	Rádio Antena Hits 95.7 FM	Ji-parana / RO	1079
42º	Rádio Ariquemes 90.7 FM	Ariquemes / RO	947
43º	Rádio Alternativa 104.9 FM	Ji-parana / RO	918
44º	Rádio Clube 88.7 FM	Sao Francisco Do Guapore / RO	910
45º	Rádio Romiporã 87.9 FM	Espigao D'oeste / RO	758
46º	Rádio Terra 89.9 FM	Cerejeiras / RO	742
47º	Rádio Pimenta 87.9 FM	Pimenta Bueno / RO	737
48º	Rádio 97.9 FM	Machadinho D'oeste / RO	725

49º	Rádio Alto Alegre 104.9 FM	Alta Alegre Dos Parecis / RO	682
50º	Rádio Comunitária Samaúma 104.9 FM	Cacoal / RO	660
51º	Rádio Mix 99.1 FM	Ji-parana / RO	649
52º	Rádio Sociedade Top 91.3 FM	Espigao D'oeste / RO	635
53º	Rádio Popular 104.9 FM	Urupa / RO	630
54º	Rádio Geração 104.9 FM	Vale Do Paraiso / RO	611
55º	Rádio Super 104.9 FM	Ouro Preto Do Oeste / RO	584
56º	Rádio Parecis 90.9 FM	Santa Luzia Do Oeste / RO	578
57º	Rádio Rede Aleluia 104.5 FM	Porto Velho / RO	567
58º	Rádio Educadora 105.9 FM	Extrema De Rondônia / RO	564
59º	Rádio Integração 105.9 FM	Colorado Do Oeste / RO	543
60º	Rádio Comunidade 104.9 FM	Nova Uniao / RO	535
61º	Rádio Rolim 104.9 FM	Rolim De Moura / RO	508
62º	Rádio Verde Amazônia 87.9 FM	Ariquemes / RO	508
63º	Rádio Rondônia 91.9 FM	Presidente Medici / RO	463
64º	Rádio Parecis 88.3 FM	Nova Brasilandia D'oeste / RO	425
65º	Rádio Planalto 101.7 FM	Ji-parana / RO	403
66º	Rádio Tropical 92.7 FM	Presidente Medici / RO	358
67º	Rádio Antena Hits 98.3 FM	Alvorada Do Oeste / RO	357
68º	Rádio Antena Hits 88.7 FM	Urupa / RO	283
69º	Rádio Antena Hits 88.5 FM	Governador Jorge Teixeira / RO	269
70º	Rádio Clube Cidade 90.3 FM	Cacoal / RO	259
71º	Rádio Mineira 96.9 FM	Ariquemes / RO	232
72º	Rádio Planalto 91.1 FM	Novo Horizonte Do Oeste / RO	121
73º	Rádio Migrante FM 104.9	Sao Felipe D'oeste / RO	112
74º	Rádio Verdes Matas 87.9 FM	Sao Miguel Do Guapore / RO	93
75º	Rádio Cultura 104.9 FM	Cabixi / RO	83
76º	Rádio Arcca 104.9 FM	Teixeiropolis / RO	44

[Voltar para o topo](#)